UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-QLN Quảng Ngãi, ngày       tháng  6  năm 2025

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 44/2025/QĐ-UBND ngày

27/5/2025 của UBND tỉnh

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các tổ chức, đơn vị, cá nhân liên quan.

Ngày 27/5/2025, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 44/2025/QĐ-UBND

ban hành Quyết định Quy định địa điểm, vị trí ngoài đô thị phải phát triển nhà ở

theo dự án và tiêu chí đối với dự án đầu tư xây dựng nhà ở thương mại trong

việc đầu tư, xây dựng và phát triển nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi,

có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

(Có Quyết định số 44/2025/QĐ-UBND ngày 27/5/2025 của UBND tỉnh

kèm theo).

Để đảm bảo việc triển khai thực hiện Quyết định số 44/2025/QĐ-UBND

ngày 27/5/2025 của UBND tỉnh đúng quy định, Sở xây dựng đề nghị các sở,

ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân liên

quan trên địa bàn tỉnh nghiên cứu các nội dung tại quyết định nêu trên, tổ chức

triển khai thực hiện.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các sở,

ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân liên

quan phản ảnh (bằng Văn bản) về Sở xây dựng để tổnghợp, báo cáo cấp có thẩm

quyền xem xét, giải quyết.

Kính đề nghị các Sở, ban, ngành, địa phương, tổ chức, cá nhân phối hợp

triển khai thực hiện./

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLN.

		2025-06-11T10:23:01+0700

		2025-06-11T10:28:54+0700

		2025-06-11T10:28:54+0700

		2025-06-11T10:28:54+0700

		2025-06-11T10:28:54+0700